
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº. 8.658/2017 

"NOMEIA SERVIDORES" 

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que dispõe o 
artigo 107, Item VI, da Lei nº. 001, de 05 de 
abril de 1990 - Lei Orgânica do Município de 
São Mateus, Estado do Espírito Santo: 

DECRETA: 

Art. 1º. Ficam nomeados nesta Prefeitura, os 
servidores abaixo relacionados, ocupantes dos cargos constantes no Anexo Ili, da 
Lei Municipal nº. 1.192, de 12 de dezembro de 2012, que "Dispõe Sobre a 
Organização Administrativa do Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo, 
define a Estrutura Administrativa e o Quadro de Cargos de Provimento em Comissão 
e dá outras providências", e suas alterações: 

publicação. 

Continua ... 

ASSESSOR TECNICO 1 
Paloma Francisca Pancieri de Almeida 

ASSESSOR TECNICO 11 
Osorio Gomes Oliveira 

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E CONTROLE 
Luana Zordan Palombo 

Paulo Roberto Bonjiovanni Bona 

CONSULTOR TECNICO 
Juliana Santos Coelho 

CONTROLADOR MUNICIPAL 
Mayara Assis da Mota 

COORDENADOR DE AÇÕES EM SAUDE 1 
Fernanda Basseti Fagundes 

Jacqueline de Souza Gomes 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

J 



~~~ 
~ ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... continuação do Decreto Municipal nº. 8.658/2017. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, aos 02 ( 9is) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil 

e dezessete (2017). . t ... ;_ 
DANI L l N -B BOSA 

....__,,,A......,feito Municip 


